



CAMPUS NEWS

Indian Institute of Technology Madras

Vol. 35

December 05, 2014

No.49

SEMINAR TALKS: PH.D

Kanakapriya M, Research Scholar, Department of Applied Mechanics (AM09D001) will give a seminar talk on *Mannequin Based High Fidelity Simulator for Training in the Diagnosis and Treatment of Myocardial Infarction at 1500 hours* on December 08, 2014 in the Newton Hall.

Nivitha M R, Research Scholar, Department of Civil Engineering (CE11D038) will give a seminar talk on *FTIR Analysis of Unmodified and Modified Bitumen at 1500 hours* on December 10, 2014 in the Transportation Engineering Division Seminar Hall (BSB-237).

Zaineb K C, Research Scholar, Department of Biotechnology (BT12D029) will give a seminar talk on *Developing TRAIL-Based Humanized Immunotoxin for Targeted Therapy of Gynecological Cancers at 1530 hours* on December 10, 2014 in the Seminar Hall.

Seelam Narasimha Reddy, Research Scholar, Department of Chemical Engineering (CH11D005) will give a seminar talk on *Studies on Segregation of Binary Mixture of Solids in Continuous Liquid Fluidized Beds at 1500 hours* on December 11, 2014 in MSB-241.

STAFF MATTERS

Dr.Santanu Sarkar has been appointed as Assistant Professor in the Department of Mathematics with effect from the forenoon of October 30, 2014.

Dr.Mayank Mittal has been appointed as Assistant Professor in the Department of Mechanical Engineering with effect from the forenoon of October 30, 2014.

Dr.Niket Kaisare S has been appointed as Associate Professor in the Department of Chemical Engineering with effect from the forenoon of November 03, 2014.

FILM CLUB

Date	Movie
December 06, 2014	Hindi Movie : Haider
December 13, 2014	English Movie : Interstellar

Help us to keep our campus clean & green



Released by The Chairman, Campus News Editorial Committee, IIT-Madras, on every Friday for internal circulation only. Material for inclusion should reach before Tuesday of the week preceding the event.
The English version is authentic



कैंपस समाचार

भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान मद्रास

वॉल्यूम 35

दिसंबर 05, 2014

अंक 49

संगोष्ठी वार्ता - पीएच.डी.

कनकप्रिया एम, शोध छात्र, अनुप्रयुक्त यांत्रिकी विभाग (AM09D001) 8 दिसंबर 2014 को सायंकाल 3.00 बजे “मनेक्विन बेस्ड है फ़िडेलिटी सिमुलेटर फॉर ट्रेनिंग इन द डायमोसिस एंड ट्रीटमेंट ऑफ मयोकार्डिएल इन्फार्क्शन” विषय पर न्यूटन हाल में भाषण देंगे।

निविता एम आर, शोध छात्र, सिविल इंजीनियरिंग विभाग (CE11D038) 10 दिसंबर 2014 को सायंकाल 3.00 बजे “एफ.टी.आई.आर. एनालिसिस ऑफ अणमोडिफाइड एंड मोडिफाइड बिटुमेन” परिवहन अभियांत्रिकी प्रभाग-सेमिनार हाल (बी.एस.बी.237) में भाषण देंगे।

ज़ैनेब के सी, शोध छात्र, जैव प्रौद्योगिकी विभाग (BT12D029) 10 दिसंबर 2014 को सायंकाल 3.30 बजे “डेवेलपिंग ट्रायल-बेस्ड ह्यूमनैज़्ड इम्युनोटोक्सिन फॉर टारगेटेड थेरपी ऑफ गैनकॉलजिकल कैंसेर्स” विषय पर सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

सीलम नरसिंह रेड्डी, शोध छात्र, रासायनिक इंजीनियरिंग विभाग (CH11D005) 11 दिसंबर 2014 को सायंकाल 3.00 बजे “स्टडीस ऑन सेग्रिगेशन ऑफ बैनरी मिक्स्चर ऑफ सोलिड्स इन कंटीनयस लिक्विड फ़्लूइडाइज़्ड बेड्स” विषय पर एम.एस.बी.-241 4 में भाषण देंगे।

स्टाफ़ का विषय

डॉ सांतनु सरकार को 30 अक्तूबर 2014 के पूर्वाह्न से सहायक प्राध्यापक, गणित विभाग के पद पर नियुक्त किया गया है।

डॉ मयंक मित्तल को 30 अक्तूबर 2014 के पूर्वाह्न से सहायक प्राध्यापक, यांत्रिक इंजीनियरिंग विभाग के पद पर नियुक्त किया गया है।

डॉ. निकेत कैसरे एस को 3 नवंबर 2014 के पूर्वाह्न से सह-प्राध्यापक, यांत्रिक इंजीनियरिंग विभाग के पद पर नियुक्त किया गया है।

फ़िल्म क्लब

दिनांक	फ़िल्म
06 दिसंबर 2014	हिन्दी फ़िल्म : हैदर
13 दिसंबर 2014	अँग्रेजी फ़िल्म : इंटरस्टेल्लर

हमारे परिसर को स्वच्छ और हरियाली रखने में मदद करें

कम करें

उत्पन्न अपशिष्ट की मात्रा को

पुनःउपयोग करें

अपशिष्ट सामग्री की पुनरुपयोग की क्षमता से

पुनरावृत्ति करें

बची हुई अपशिष्ट से

अध्यक्ष, कैंपस समाचार, संपादकीय समिति, आई आई टी मद्रास द्वारा हर शुक्रवार को केवल आंतरिक परिचालन हेतु प्रकाशित की जा रही है। सामग्री की समावेश के लिए मंगलवार से पहले विषय को भेजा जाए। हिन्दी कक्ष द्वारा अनूदित है।